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Rolfsfjordgåren blir husbrukprosjekt 

Hovedstyret i fortidsminneforeningen behandlet saken om erverv av Rolfsjordgården torsdag 13. juni. De 
gikk inn for at Rolfsjordgården blir deres neste Husbruk prosjekt.  
 
Husbruk er Fortidsminneforeningens program for erverv og istandsetting av eiendom. For hvert enkelt 
prosjekt legges det vekt på at eiendommene skal bevares inn i framtida. Støttet av Stiftelsen UNI vil Husbruk 
være et arena for kompetanseoverføring i tradisjonshåndverk med kurs og workshops. Arbeidenes 
problemstillinger og løsninger formidles bredt, til nytte og glede for andre eiere av verneverdige bygninger.  
 
Rett over sommeren vil vi ha et møte med Fortidsminneforeningen hvor vi skal diskutere videre framdrift.   
  
  

Revidert profilhåndbok  

Fredag ble det publisert en nyhetssak på Innsida med lenke til ei samleside for kommunikasjon.  
Her finner du bla. ny kommunikasjonsstrategi, oppdatert profilhåndbok, Teams-bakgrunn og 
presentasjonsmal/PowerPoint.  
 
Alle dokument er vedtatt i strategisk lederteam og er ny gjeldende standard for alle i kommunen fom. 
15.06.24 eller dd.  
 
 

Oppdatering om etablering av døgnplasser på Breidablikktunet  

Kommunen har, i perioden fra vedtaket ble gjort 29. november 2023 og frem til nå, arbeidet med å klargjøre 
11 nye plasser for mottak av pasienter innenfor institusjonsdrift. I dette ligger blant annet arbeid med å 
sertifisere anlegget fra heldøgns omsorgsboligkonsept til institusjonsdrift, anskaffe senger og annet 
nødvendig utstyr. Dette arbeidet er nå i sluttfasen.  
   

http://www.stiftelsen-uni.no/index.html
https://innherred.sharepoint.com/sites/innsia-levanger/SitePages/Kommunikasjon.aspx
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De nye plassene blir en del av tjenestestedet Staup helsehus, derav felles journalområde i helseplattformen, 
grunnleggende rutiner og legetilgang. Dette for å skape stordriftsfordeler og god bruk av kompetansen. Så 
navnet på de 11 nye plassene blir «Staup helsehus, avdeling Breidablikk».   
   
Så langt har vi ikke har fått nok søkere på de stillingene som vi har lyst ut, men kommunen fortsetter dette 
arbeidet. Vi har allerede kartlagt godt kvalifisert personell som i dag arbeider på Breidablikktunet 
omsorgssenter og Staup helsehus som ønsker bidra i oppstart. Da det nærmer seg ferieavvikling vil oppstart 
skje helt eller delvis i høst.  

   
Institusjonstjenestene benytter allerede tildelte midler BBT til oppstart, i en mellomfase, til å generere økt 
belegg på korttidsopphold på Staup helsehus og ved bruk av overbelegg på Ytterøy helsetun, i de tilfeller 
tilstrekkelig kompetanse er tilgjengelig. Dette for å imøtekomme økte behov i befolkningen og 
utskrivningsklare pasienter.  
   
Bemanningsplan for de 11 nye institusjonsplassene er 3. stk. på dag og 3. stk. på kveld. Kompetansen som 
søkes er personer med helsefag-, sykepleier- og vernepleierutdanning. Nattjenesten skal drives i samarbeid 
med nattjenesten på Breidablikktunet omsorgssenter. Da helsepersonell i stor grad arbeider tredje hver 
helg, vil oppbemanning av avdelingen kreve opptil 18 personer med ulik stillingsprosent i grunnturnusen. Da 
vi har erfaring at enkelte medarbeidere ønsker økt helgenbelastning mot kompensasjon, vil det endelige 
tallet bli noe under 18 personer.  

   
  

Nytt lokalmatprosjekt på gang “Innherred mat og reiseliv mot 2030”  

Fylkeskommunen har prioritert å følge opp ERG-satsingen fra 2022. Derfor har de satt av utviklingsmidler til 
regionene slik at man kan få inntil 1,5 millioner kroner fordelt over tre år for å videreføre lokalmatsatsing. 
Det har vært tett samarbeid mellom kommunene på strekningen Snåsa-Levanger for å lage en søknad i 
samarbeid med næringa og andre aktører. Dette prosjektet fikk positivt svar på finansering i uke 21.   
 
Konkret handler prosjektet om å bidra til at matprodusenter, reiselivstilbydere, kunnskapsmiljø og offentlig 
forvaltning skal samarbeide bedre for å fremme mat og drikkeopplevelser på Innherred. Hovedmålet er å 
bidra til en tydelig profil for Innherred fram mot 2030. Det er fire arbeidspakker; lokal mobilisering av flere 
produsenter, mer lokalmat inn i offentlige måltid, marked-salg-distribusjon og destinasjonsutvikling. For 
detaljer, se figuren under.  

  
Formannskapet satte av 150.000 kroner for å finansiere Levangers egenandel over NTE-midlene i sitt 
aprilmøte.  Etter innbyggerfordeling skal Levanger betale 129.000 kroner i tre år i prosjektplanen. Totalt 
budsjett er på 4,2 millioner kroner.   
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Utredningsprosjekt dagtilbud for eldre  

Kommunedirektøren har satt i gang et utredningsprosjekt som skal se nærmere på organisering av dagtilbud 
for eldre. Mandatet for denne utredningen er som følger: 
 
1       Mål og Rammer  
1.1     Bakgrunn  
Levanger kommune har i dag et dagtilbud for eldre lokalisert til Levanger Bo og aktivitetssenter. Dagtilbudet 
er åpent 4 dager i uka med 10 plasser. Brukerne av dagtilbudet kommer fra hele kommunen. Pr mars 2024 
er det 24 aktive vedtak om tilbud om tjenesten dagtilbud, der 4 av disse er innvilget som dagavlastning. 
Levanger kommune har ikke et ekstakt bilde på hvilket behov det er i befolkningen for tjensten dagtilbud i 
femtiden.   
1.2     Mål for prosjektet  
Levanger kommune ønsker at flest mulig skal få bistand og hjelp på riktig nivå til riktig tid. I dette ligger også 
det at flest mulig skal kunne bo lengst mulig hjemme, men kunne delta i sosiale fellesskap, utføre aktivitet, 
oppleve meningsfulle dager og økt livskvalitet, mestring/trygghet, tilrettelegging, felles måltider som 
fremmer matlyst.  
 
Levanger kommune ønsker nå å utrede hvordan behovet for dagtilbud for eldre i dag og i fremtiden kan 
ivaretas på en hensiktsmessig måte.  
Fremtidens dagtilbud må kunne fungere som avlastning for pårørende/støtte, forebygge økte tjenester i 
hjemmet, opprettholde fysisk/psykisk funksjon.   
   
Tema som utredningen bør inneholde er:  

• Potensielt antall brukere og rekruttering av nye brukere  
• Bemanning  
• Transport   
• Kompetanse  
• Innhold i tilbudet   
• Frivillighetens rolle   
• Grønnomsorg  
• Arbeidstid  
• VTO/VTA  
• Kostnadsanalyse som inneholder en oversikt over kostnader ved dagens tilbud vs. 
alternativkostnader - for selve tiltaket + evt. følgekostnader eller reduserte kostnader for andre 
tjenester  

   
Utredningen må i tillegg kartlegge potensielle lokaler for et fremtidig dagtilbud for eldre.  
Arbeidsgruppen står fritt til å inkludere andre temaer/områder den mener må belyses  
 
1.3  Rammer  
Arbeidet gjennomføres som et prosjekt med med prosjektgruppe  
Arbeidet forankres hos kommunedirektør.  
Forventet sluttført innen utgangen av 2024  
   
2  Prosjektorganisering  
Arbeidsgruppa består av:  
Gro Teodorsen  
Petter Hoel Holt  
Hanne Stenhaugmo  
Victoria Skjønhaug  
Hilde Aabakken  
Inger Korsvik  
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Laila Munkeby  
Rigmor S Bakkan  
   
Prosjektorganisering  
Prosjekteier: Peter Ardon  
Prosjektansvarlig: Lars J Kverkild  
Prosjektleder: Petter H. Holt  
  
 

 
 
Peter Ardon 
kommunedirektør 
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